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FORMATO

SIZE

CODICE

CODE

PD 1000 G-50

SCALA

SCALE

DATA

DATE

A4

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

MATERIALE

MATERIAL

TRATTAMENTO

TREATMENTALLUMINIO  6060

ALUMINIUM 6060

T 5

PESO TEORICO

THEORETICAL WEIGHT

0.489 kg/m

0.329 lbs/ft

NORMA TOLLERANZA

STANDARD TOLERANCE

UNI EN 755-9

BLADE DAMPER -A-  PITCH 50 mm "PD 1000 G-50"

PALA SERRANDA -A-  PASSO 50 mm "PD 1000 G-50"

2:1-1:1
21/09/2018

120

4

358 kg

789.03 lbs

55x21x600 cm

21.65x8.26x236.2 inches

QUANTITÀ BARRE FASCIO INTERO

WHOLE BUNDLE BARS QUANTITY

PESO FASCIO INTERO

WHOLE BUNDLE WEIGHT

DIMENSIONI FASCIO INTERO

WHOLE BUNDLE DIMENSION

QUANTITÀ BARRE FASCETTO SINGOLO

SINGLE BUNDLE BARS QUANTITY

50.02
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